
CARTA E
CARTONE

UMIDO E
SECCO
UMIDO E
SECCO
SACCO NERO

CARTA E
CARTONE
CARTA E CARTONE
BORSE E SCATOLE
DI CARTONE A
PERDERE O SACCO

scarti di cucina e 
tutto ciò non 
differenziabile (cd, 
ceramica, gomma, 
pannolini,
peluche, pennarelli, 
penne, porcellane, 
terracotta, rasoi usa e 
getta, videocassette)
Esporre il sacco sul 
ciglio della strada.

cartoni piegati, 
contenitori in 
tetrapack per latte 
succhi e alimenti, 
giornali, libri, 
quaderni, sacchetti in 
carta, scatole per 
alimenti puliti da 
residui di cibo.
Esporre il sacco sul 
ciglio della strada.

SACCO GIALLO
PLASTICA

FERRO

PLASTICA

SACCO VERDE/presso
le CAMPANE

FERRO E
LATTINE

barattoli e vaschette 
in plastica per gelato, 
buste e sacchetti in 
plastica per alimenti,
contenitori per liquidi 
senza tappo, piatti e 
bicchieri in plastica 
monouso, vasetti di 
yogurt.
Il tutto pulito da 
residuo di cibo.
Esporre il sacco sul 
ciglio della strada.

posizionate sul 
territorio.
Lattine in alluminio, 
contenitori in latta 
(tonno, pelati).
Il tutto pulito da 
residuo di cibo.

VETRO
presso le CAMPANE
posizionate sul 
territorio.cigcigciggliolioio dededellall aalla ststttradaadrada a.a..
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Servizi Comunali S.p.AServizi Comunali S.p.A.. -- Sarnico (BG)Sarnico (BG)
Uffici Amministrativi:Uffici Amministrativi: Tel. 035 914122 int. 1 - Fax 035 914618 Tel. 035 914122 int. 1 - Fax 035 914618

Sede Operativa:Sede Operativa: Tel. 035 914122 int. 2 - Fax 035 839466 Tel. 035 914122 int. 2 - Fax 035 839466
www.servizicomunali.it - info@servizicomunali.itwww.servizicomunali.it - info@servizicomunali.it

Il calendario e altre indicazioni utili 
per una corretta raccolta differenziata 

si possono trovare anche sul sito:
www.rumentologo.it

ORARIO INVERNALE (1 OTTOBRE - 31 MARZO)

Lunedi: 14.00 – 17.00;Lunedi: 14.00 – 17.00;
Mercoledì: 13.00 – 17.00;Mercoledì: 13.00 – 17.00;
Sabato: 8.30 – 12.00 e 14.00 – 17.00;Sabato: 8.30 – 12.00 e 14.00 – 17.00;

ORARIO ESTIVO (1 APRILE - 30 SETTEMBRE)

Lunedi: 14.00 – 18.00Lunedi: 14.00 – 18.00
Mercoledì: 14.00 – 18.00;Mercoledì: 14.00 – 18.00;
Sabato: 8.30 – 12.00 e 14.00 – 18.00;Sabato: 8.30 – 12.00 e 14.00 – 18.00;

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

SECCO

CARTA E CARTONE

SECCO

PLASTICA E FERRO

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28
29
30
31

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

V
S
D
L
M
M
G
V
S

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

GENNAIO FEBBRAIO MARZO APRILE MAGGIO GIUGNO

COMUNE DI COSTA SERINA ALGUA BRACCA (Provincia
di Bergamo)

RACCOLTA DIFFERENZIATA - CALENDARIO 2022
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CARTA E
CARTONE

UMIDO E
SECCO
UMIDO E
SECCO
SACCO NERO

CARTA E
CARTONE
CARTA E CARTONE
BORSE E SCATOLE
DI CARTONE A
PERDERE O SACCO

scarti di cucina e 
tutto ciò non 
differenziabile (cd, 
ceramica, gomma, 
pannolini,
peluche, pennarelli, 
penne, porcellane, 
terracotta, rasoi usa e 
getta, videocassette)
Esporre il sacco sul 
ciglio della strada.

cartoni piegati, 
contenitori in 
tetrapack per latte 
succhi e alimenti, 
giornali, libri, 
quaderni, sacchetti in 
carta, scatole per 
alimenti puliti da 
residui di cibo.
Esporre il sacco sul 
ciglio della strada.

SACCO GIALLO
PLASTICA

FERRO

PLASTICA

SACCO VERDE/presso
le CAMPANE

FERRO E
LATTINE

barattoli e vaschette 
in plastica per gelato, 
buste e sacchetti in 
plastica per alimenti,
contenitori per liquidi 
senza tappo, piatti e 
bicchieri in plastica 
monouso, vasetti di 
yogurt.
Il tutto pulito da 
residuo di cibo.
Esporre il sacco sul 
ciglio della strada.

posizionate sul 
territorio.
Lattine in alluminio, 
contenitori in latta 
(tonno, pelati).
Il tutto pulito da 
residuo di cibo.

VETRO
presso le CAMPANE
posizionate sul 
territorio.

LUGLIO AGOSTO SETTEMBRE OTTOBRE NOVEMBRE DICEMBRE
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Servizi Comunali S.p.AServizi Comunali S.p.A.. -- Sarnico (BG)Sarnico (BG)
Uffici Amministrativi:Uffici Amministrativi: Tel. 035 914122 int. 1 - Fax 035 914618 Tel. 035 914122 int. 1 - Fax 035 914618

Sede Operativa:Sede Operativa: Tel. 035 914122 int. 2 - Fax 035 839466 Tel. 035 914122 int. 2 - Fax 035 839466
www.servizicomunali.it - info@servizicomunali.itwww.servizicomunali.it - info@servizicomunali.it

ORARIO INVERNALE (1 OTTOBRE - 31 MARZO)

Lunedi: 14.00 – 17.00;Lunedi: 14.00 – 17.00;
Mercoledì: 13.00 – 17.00;Mercoledì: 13.00 – 17.00;
Sabato: 8.30 – 12.00 e 14.00 – 17.00;Sabato: 8.30 – 12.00 e 14.00 – 17.00;

ORARIO ESTIVO (1 APRILE - 30 SETTEMBRE)

Lunedi: 14.00 – 18.00Lunedi: 14.00 – 18.00
Mercoledì: 14.00 – 18.00;Mercoledì: 14.00 – 18.00;
Sabato: 8.30 – 12.00 e 14.00 – 18.00;Sabato: 8.30 – 12.00 e 14.00 – 18.00;

Il calendario e altre indicazioni utili 
per una corretta raccolta differenziata 

si possono trovare anche sul sito:
www.rumentologo.it
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